Zatacznik Nr 4
do Uchwaty Nr XVI/ 80 /2008
Rady Gminy Radziejow

z dnia 20 sierpnia 2008 r.

PLAN WYDATKOW INWESTYCYJNYCH NA 2008 ROK

Klasyfikacja Wyszczegolnienie Termin (rok) Wydatki
Warto§¢ rzewidvwa
driat | 7O inwe- nazwa | kosztoryso . chcrenia | booia e |
ziat | yiat 8§ stor inwestycji wa rozpoczcia | zakaiczenia udzetowa wykonanie plan na 2008r.
Lp na 2008r. W 2007r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 | 010 | 01010| 605( Procedura Budowa 20.000 2008 2008 20.000 Ogo6tem 20.000 w tym
g:r?gtv?gli przydomowych a ) 20.000
g oczyszczalni b)
c)
2 | 010 | 01010 6050 Postpo Kanalizacja 327.825 2007 2008 278.249 49.5760gobtem 278.249w tym
wanie sanitarna a) 278.249
przetarg Broniewo- b)
owe Broniewek c)
3 | 010 | 01010 6050 Postpo| Modernizacja | 1.309.044 2007 2009 18.300 28.7990g06tem 18.300 w tym:
wanie stacji a) 18.300
przetarg uzdatniania b)
owe wody w c)
Ptowcach
4 | 600| 60016/ 6050Poskpo | Przebudowa 852.478 2008 2008 498.230 Og6tem498.230w tym:
wanie | drdg gminnych a) 388.230
przetar | ogétem w tym: b )110.000 FOGR
gowe c)
Przebudowa 482.420 2008 2008 482.420 Ogo6tem482.420 w tym
drogi gminnej a) 372.420
Swiatniki- b )110.000 FOGR
Opatowice c)
Przebudowa 370.058 2008 2009 15.810 Og6tem15.810 w tym:
drogi gminnej a) 15.810
Nr 180409 C b)
Kolonia c)
Czotowo —

Kontrewers od
km 0+000 do km

2+900




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
5 | 630 | 63003 6050 Procedural Budowasciezki 8.000 2008 2008 8.000 Ogo6tem8.000 w tym:
zapytania pieszo- a ) 8.000
cenowego .
rowerowej b)
c)
6 | 710 | 71095/ 6060 Procedura Zakup 30.000 2008 2008 30.000 Og6tem 30.000 w tym:
zapytania| - samochodu a ) 30.000
cenowego
osobowego b)
towarowego c)
7 | 750 | 75023| 6060 Procedura Zakup 10.645 2008 2008 10.645 Og6tem10.645 w tym:
zapytanial - komputeréw a) 10.645
cenowego b )
c)
8 | 754 | 75412 6060 Procedura Zakup 78.000 2008 2008 78.000 Og6tem78.000 w tym:
zapytania samochodu a) 78.000
cenowego . -
strazackiego b)
c)
9 | 801 | 80101| 6050 Procedura  Rozbudowa 6.000 2008 2008 6.000 Ogo6tem6.000 w tym:
zapytania Szkoty a) 6.000
cenowedol podstawowej w b)
Bieganowie c)
10 | 900 | 90015 605)5'\“8551GA Budowa linii 104.901 2008 2008 104.901 Ogoétem 104.901 w
Zakiad oswietleniowe; tym:
Energetyc a) 104.901
ny. b)
Radziejow
c)
Skibin 12.976 2008 2008 12.976 Ogo6tem12.976 w tym:
a)12.976
b)
c)
Ktonowek 4.366 2008 2008 4.366 Ogo6tem4.366 w tym:
a) 4.366
b)
c)
Bieganowo 1 28.559 2008 2008 28.559 Ogo6tem28.559 w tym:
a) 28.559

b)
c)




6

10

11

12

Bieganowo 4

12.193

2008

2008

12.193

Ogo6tem12.193 w tym:
a)12.193

b)

c)

Kwilno 1

25.859

2008

2008

25.859

Ogo6tem25.859 w tym:
a) 25.859

b)

c)

Kwilno 2

9.144

2008

2008

9.144

Ogo6tem9.144 w tym:
a)9.144

b)

c)

Czotowo 2

11.804

2008

2008

11.804

Ogo6tem11.804 w tym:
a) 11.804

b)

c)

OGOLEM

2.746.893

1.052.325

78.373

Ogétem 1.052.325
w tym:

a) 942.325

b) 110.000 FOGR
c)

Legenda:

asrodki wkasne

b dotacje

¢ payczki i kredyty

WOJT GMINY

Jerzy Zmierczak




